
 

        PGS - 140 21 Praha 4 , PTU box 31, Hanusova 347/16  a  Magistrát hl. m. Prahy  __         

R O Z P I S 

„PŘEBOR Prahy družstev VS0, VS1, VS2, VS3, III. liga“ 

                                

 
A - VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
 

1.  Pořadatel : TJ SOKOL  HORNÍ  POČERNICE, odd. SG, z pověření PGS 
2.  Místo : tělocvična Ratibořická ( z metra B Černý most bus č. 223, 224 do zastávky Ratibořická      

nebo č. 141, 303, 304, 353, 398 do zastávky Nádraží H. Počernice )   

3.  Datum : 11.10.2020 /neděle/         
4.  Činovníci : ředitelka závodu Lenka BAREŠOVÁ  
  jednatelka,hospodář Zdena KOPECKÁ   

5.  Přihlášky : do 2.10.2020 prostřednictvím systému GIS 
6.  Losování : bude provedeno dle covidových možností - 5.10. 2020     
7.  Závodní kancelář : otevřena v místě konání závodu 11.10.2020 dle losování před každým sledem

      

8.  Podmínka účasti : platná lékařská prohlídka v průkazce s podobenkou,  

         zdravotní kartu s sebou, startovné 200,- Kč 

Při vstupu do tělocvičny je nutné mít roušku, bude změřena teplota a provedena desinfekce 

rukou. Vstup po sledech. Vstup rodičů není povolen. 
 

 

B - TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
 

9.   Předpis : závodí se dle pravidel FIG SG platných od 1.1.2017, ZP ženských složek platného od 

1.1.2018 v.18 a tohoto rozpisu, prostná se závodí na páse 

10.  Startují : Přebor Prahy družstev VS0, VS1, VS2, VS3 (3+1) a III. liga dle ZP, 

jednotlivkyně VS0A, VS0B, VS1A, VS1B, VS2A, VS2B, VS3A, VS3B – žákyně nar. 2013 a starší 

dle ZP, v případě, že oddíl nesloží družstvo. 

Platí ustanovení ZP: Závodnice která splnila v roce 2019 VS0-VS3 na 90 % tj. 72 bodů 

musí v tomto roce startovat ve vyšším VS.  
                                                 

11.  Disciplíny a obtížnost :   VS0, VS1, VS2, VS3, III. liga -  Závodní program 

12.  Časový pořad : NEDĚLE - 13.10.2020 – bude zveřejněn po přihláškách 
 
 
13.  Nominace rozhodčích pro Přebor Prahy družstev:  hl. rozhodčí  Lenka Šotolová 
 

Přeskok  Bradla  Kladina  Prostná   

Novotná J.  Hořká A  Kopecká Z.  Kailová P.  

  Stejskalová P.    Mlinariková M  

 

Další rozhodčí prosím přihlásit prostřednictvím oddílu do systému GIS.  

 

DALŠÍ INFORMACE BUDOU ZVEŘEJNĚNY NA STRÁNKÁCH ČGF dle platných nařízení vlády a 

přihlášeným oddílům zaslány přes GIS. 

 

 

           Lenka ŠOTOLOVÁ                                        Lenka BAREŠOVÁ 
                TMK žen PGS               předsedkyně oddílu SG 

   tel. 722 763 543 
 
 
V Praze dne 20.9.2020 
 
 
 

Přebor PRAHY družstev se koná dne  11.10.2019 na TJ Sokol 
Horní Počernice  za finanční podpory Magistrátu hl.m. Prahy 
 kategorie: VS0, VS1, VS2, VS3 a III. liga 


